
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

060026 06.58 309 6 439 07.57 121 11

060031 09.34 280 18 368 12.39 96 11

060034 01.46 263 9 388 05.58 126 6

855096 11.60 294 7 426 01.61 116 11

741630 07.45 264 6 402 07.59 144 8

855095 12.50 294 6 437 08.86 140 5

868524 02.72 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 45 1704 52 2460 743 52
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

756 24151672

Bemerkungen zu:

Schaffer Peter MF

Seibert Robert

Meier Andreas

Micki Bernhard

Walz Alexander

0

138

143

Necker Gerhard

Peter Otto

Rautenberg Klaus

Schneider Wolfgang

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

ESV Ingolstadt 3 DJK Eichstätt 3

130

88

125

132

270

285

9019536

763571

000000

281

911834

602922

Thaller Robert

Dirr Franz-Xaver

Gabler Richard

Pfister Franz

9019537

890203

X

414

425

286

276

407

372

397

400274

Kreisklasse A1

Bayern


